
PROTOKÓŁ Nr 1/2014 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,  

Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytego w dniu 3 stycznia 2014 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Janina Kołodzińska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. 

Komisja posiedzenie rozpoczęła o godz. 12:00, zakończyła o godz. 12:20.
 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji Rewizyjnej. 

Nieobecni Tomasz Bartniczuk i Danuta Bednarz. Usprawiedliwieni. 

W posiedzeniu ponadto uczestniczyli Józef Malec zastępca burmistrza, Tadeusz Lubert 

inspektor Urzędu Miejskiego w Golczewie, Mirosława Tormanen oraz Beata Pastryk 

przewodnicząca Rady Miejskiej w Golczewie. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Porządek obrad komisji: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia Komisji, 

b) stwierdzenie kworum, 

2. Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Golczewa Andrzeja Danieluka. 

3. Zakończenie obrad. 

 

Ad 1. Sprawy regulaminowe 

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że w posiedzeniu udział bierze 6 członków Komisji 

i Komisja jest władna do wydawania opinii i wniosków do rozpatrywanego tematu 

posiedzenia. 

Przywitała radnych i zaproszonych gości następnie przedstawiła porządek posiedzenia 

Komisji. 

 

Stwierdziła, że skarga dotyczy pana burmistrza i nie powinna być rozpatrywana pod jego 

nieobecność. Strony zostały poinformowane o terminie posiedzenia Komisji. Przekazała 

Komisji, że przed rozpoczęciem spotkania widziała się z panem burmistrzem i poinformował 

ją, że wcale nie musi być na tym posiedzeniu i wychodzi. Została potraktowana w sposób 

arogancki i stwierdziła, że tak nie może być. Zakomunikowała, że ponieważ nie ma pana 

burmistrza a jest pan zastępca, który jest na urlopie, i jest pan Lubert, który nie został 

zaproszony, zaproponowała przerwanie posiedzenia Komisji. Kolejny termin zostanie 

ustalony i strony zostaną powiadomione. 

Przewodnicząca posiedzenia zaproponowała również aby Komisja udała się na wizję lokalną 

w miejsce, które jest przedmiotem skargi aby ocenić to wizualnie. 

 

Józef Malec zastępca burmistrza poinformował, że skoro burmistrz był zaproszony to ma 

prawo być osobiście lub przez swojego zastępcę. Ma prawo oddelegować uprawomocnionego 

pracownika. Poinformował, że sprawę zna ponieważ prowadził ją od początku. 

 

Lech Ferdynus radny poinformował, że kiedy przewodniczył Komisji Rewizyjnej i były skargi 

tak jakby na burmistrza to często nie mógł być i wtedy uczestniczył w posiedzeniu pan 



zastępca. Stwierdził, że Komisja jest w wystarczającym gronie aby zająć się rozpatrzeniem 

skargi. Złożył wniosek formalny aby kontynuować rozpatrywanie skargi. 

 

Przewodnicząca posiedzenia złożyła wniosek formalny o nierozpatrywanie skargi w dniu 

dzisiejszym (3 stycznia 2014 r.) ponieważ pan burmistrz jest nieobecny. Termin został 

wcześniej ustalony z panem burmistrzem a godzina dopasowana do terminarza jego spotkań. 

 

Grzegorz Chłopek radny stwierdził, że nie jest to pierwszy i ostatni raz kiedy pan Andrzej 

Danieluk tak traktuje radnych. Skarga jest na burmistrza a nie na Andrzeja Danieluka. Jego 

zdaniem Komisja powinna być kontynuowana skoro się już spotkali. 

 

Przewodnicząca posiedzenie poddała wniosek radnego Lecha Ferdynusa pod głosowanie. 

 

Wynik jawnego głosowania nad wnioskiem radnego Lecha Ferdynusa wyniósł 3 głosy „za” 

przy 3 głosach „przeciw”. W związku z tym decydujący głos co do rozstrzygnięcia głosowania 

ma przewodnicząca Komisji, która podjęła decyzję o odrzuceniu wniosku radnego. 

 

Przewodnicząca posiedzenia poinformowała, że złoży w dniu dzisiejszym pismo do pana 

burmistrza z prośbą o przygotowanie dokumentacji dotyczącej skarżącej. 

 

 

Ad. 4 Zakończenie obrad 

 Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząca obrad dokonała zamknięcia 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Protokołowała:         Przewodniczyła: 

Podinspektor           Przewodnicząca   

Magdalena Zając       Komisji Rewizyjnej 

 

  Janina Kołodzińska 

 

 


